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“Lead the change” 
        IIWP Bina Vyas 
 

Månadsbrev nr 1, juli 2020 IW-året 2020–2021 

 

Kallelse till kaffeträffar måndagar i juli kl 14:00 på Anna Lindhs plats. Detta är 
helt informella träffar, var och en tar med sig något att dricka och en 
stol om inte bänkarna skulle räcka. 

Förra mötet Den populära sommarlunchen omvandlades i år till ett mingel utan 
gäster från andra klubbar. Tjugo medlemmar och vår gäst Gunilla 
Gullstrand samlades på Britt Mattsson gårds bakom ”Villa Ingrid”. 
Södra skolan heter så nu. En underbar liten oas med porlande 
springvatten och fina häckar som inramade små uterum. Trots att tre 
olika väderappar spådde regn, så sken solen på oss nästan hela tiden 
och regnmolnen drog sig norröver och tömde sin last någon 
annanstans. Blåste gjorde det förstås, så man fick hålla i glas och  
plastmatlåda, som hade en tendens att lyfta. Tilltugget till rosévinet 
eller vattnet bestod av fyra små läckerbitar designade av Mats 
Rodenstam, kycklingspett, laxröra på grovt bröd, blåmögelost också på 
bröd och ett minispett med marinerade grönsaker. Det smakade bra.  
Presidenten tog i sitt tal upp den nya IIWP Bina Vyas motto ”Lead the 
change”, hur olikt detta år varit mot tidigare och hur viktigt det är för 

IW att gräsrötterna mår bra. 
Ystadklubben försöker med kaffeträffar 
och ”Ta hand om grupp” värna om 
medlemmarna. Eftersom nuvarande 
sekreterare varit med om att starta 
båda dessa företeelser hade styrelsen i 
höstas, innan bytet av sekreterare, 
ansökt om att få utse henne till AHM i 
klubben. Detta hade SIWR beviljat och  
den vackra broschen och en ros 

överlämnades. En rörd och glad sekreterare tackade. 
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Presidentskifte Innan kedjan hängdes runt den nya presidentens hals fick dagens 
värdinna Britt en vacker rosa ros som tack liksom avgående 
klubbvärdinnan Gunnel Svärdh, som ordnat så många fina möten.  Past 
presidenten Elsbeth Andersson, som inte var närvarande, får sitt tack 
och ros senare. De nya styrelsemedlemmarna, Eva Evander, Kristina 
Johansson och Monika Wemrell hälsades välkomna.   
Det är alltid högtidligt när kedjan, som nu är riktigt lång, överlämnas. 
Alla står upp. Yvonne Palmquist tackade för förtroendet att få vara 
president i klubben och hoppades att vi snart ska kunna träffas som 
vanligt och slippa alla restriktioner. Det återstår att se. Marianne 
Kullenberg som nu blir past president och ISO fick också en ros som 
tack för hennes tyvärr för korta år. Vi hade gärna lyssnat på fler 
trevliga underfundiga historier.  

    

Hälsning Gertrud Anderberg, Sigtuna-Arlanda IWC, skaparen av rosenkorten,  
som  alltid brukar besöka oss på sommarluncherna hade skickat en 
hälsning. Vi skrev ett rosenkort och skickade till henne. 

Kaffeträffarna i juni har varit välbesökta 22 medlemmar som mest. 

Årsavgiften 500:- på Bg 5021-1317 kan nu betalas in. 

Hemsidan www.innerwheel.se innehåller brev från både rådspresidenten Ewa 
Jägevall och världspresidenten Bina Vyas. Gå gärna in och klicka runt. 
Bild på vår nya styrelse är inlagd. 

 

 
Astrid Hansson 
Klubbsekreterare 
och stolt AHM 
 

  Ha en skön sommar trots allt 
och 

följ alla restriktioner. 
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